
https://me.takarabelmont.co.jp

第 32回日本消化器内視鏡関連学会週間

JDDW 2024 KOBE

会期：2024年 10月 31日（木）・11月 1日（金）・2日（土）

会場：神戸国際展示場　1号館 (ブースNo.13) 
平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。この度弊社では「JDDW 2024」に出展する運びとなりました。

展示会では、以下の製品を出展いたします。ぜひともご来臨賜れれば幸いでございます。

9:00 ～ 17:00　　　　9:00 ～ 17:00　　  　  9:00 ～ 17:00 

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。この度弊社では「JDDW 2024」に出展する運びとなりました。
展示会では、以下の製品を出展いたします。ぜひともご来臨賜れれば幸いでございます。

前処置～内視鏡検査・処置～移送～リカバリーを追及した
セデーション下内視鏡対応モデル

小回りが利きやすい

省スペース設計

チェア形状になることで、
より小回りが利きやすくなり、
省スペース運用を叶えます。

乗り降りしやすい

チェア形状

レッグレスト部分が折れ曲がり、
車いすからの移載等にも
対応しやすくなります。

製造販売届出番号：27B1X00042000067　　　販売名：ベルフリット

内装工事のご相談も承ります。

施工事例は当社インスタグラムでチェック！


